ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКОЙ
ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ МОДЕЛИ:
EVCE.594F.D-BK; EVCE.594F.D-XX
EVCE.292F.D-BK; EVCE.292F.D-XX
EVSE594FDBK; EVSE594FDXX

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
EVCSE.594F.D-BK
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
E– ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
Е – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
29/59 – ШИРИНА МОДЕЛИ
2/4 – ЗОНЫ НАГРЕВА
-12-www.maunfeld.ru
BК – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
D – DOUBLE – ДВОЙНАЯ
ЗОНА РАСШИРЕНИЯ
F – ДИЗАЙН МОДЕЛИ
VC- VITRUM CERAMICS – КЕРАМИЧЕСКОЕ CТЕКЛО
S – STEEL FRAME – МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ РАМКА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для повторного
использования выброшенного упаковочного материала,
выбрасывайте его в специально предусмотренные
мусороприемники, в зависимости от особенностей мусора
(фольга, картон, пенопласт). Прежде чем выбросить в мусор
какой-либо электрическое изделие, отрежьте его кабель,
чтобы предотвратить использование этого изделия другими.
-13-
ХАРАКТЕРИСТИКИ
EVCE.594F.D-BK;
EVCE.594F.D-ХХ
EVSE594FDBK;
EVSE594FDXX
EVCE.292F.D-BK;
EVCE.292F.D-ХХ
EVSE292FDBK;
EVSE292FDXX
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В 50-60 Гц 220-240 В 50-60 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ
МОЩНОСТЬ  (МАКС) 5855-6967 Вт 2928-3484 Вт
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное Сенсорное
МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ Стеклокерамика Стеклокерамика
ТИП ВАРОЧНОЙ
ПОВЕРХНОСТИ Электрическая Электрическая
КОЛИЧЕСТВО
НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ
ЭЛЕМЕНТОВ
4 шт. 2 шт.
ДИАМЕТР   КОНФОРОК
2 х Ø 165 мм
1 х Ø 200 мм
1 х Ø 230/120мм
1 х Ø 165 мм
1 х Ø 200/100 мм
ВНЕШНИНЕ РАЗМЕРЫ
(ШхГхВ) 590x520x52 мм 288x520x52 мм